> • - с - -  ■■ i ;)мзтивны?л
лавовы м актом

Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Думы города от 27.09.2012
№ 238-V ДГ «О дорожном фонде
муниципального образования
городской округ город Сургут»

В соответствии со статьёй 179.4 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьёй 3 Положения о бюджетном процессе в городском округе
город Сургут, утвержденного решением Думы города от 28.03.2008
№ 358-IV ДГ Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 27.09.2012 № 238-УДГ «О дорожном
фонде муниципального образования городской округ город Сургут»
(в редакции от 30.11.2017 №201-VI ДГ) изменения согласно приложению к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 и распространяется на
правоотношения, возникающие при составлении проекта бюджета городского
округа город Сургут, начиная с проекта бюджета городского округа на 2020 год
и плановый период 2021 - 2022 годов.

Председатель Думы города

_______________Н.А. Красноярова

« » 2019 г.

Г лава города Сургута

___________ В.Н. Шувалов

« » 2019 г.